0402003x99x00x S FihEL Fh-LEF2HL BIEHEEL
AR Abz i
DPC6 ABREM ERE 0 OFH 0 0B QB2 s ExEE a5 A%< aviid A< vt A AR
040200 3 X 99 X 0 0 X O 3,020 5 2,311 10 1,964 18
B DD RPE rnetLOS/rcALL
SERIBEE netLOSM 1 JdALLOFH
635 10.2 3,304
p
3239
8583
1.5 4786
9242
- 6501 9752
- 9289
<C
e
o
5866
, %8 340 ,,
2861
L 4207
8463
1814
B
B 1 15 2
RnetLOS
0402003x99 x00x—densityA
FEBOR—-IA: —KERS
1. 4R 3. Fif-0E 4. 8% Egt 5 R -Eifg 6. AU 1. 20fth 8. PmEBE

2. ABR

- 117 -



205

T -1 55 5 5 AR RO EE IR 7 — 5 4

(DPCHR—Fr7x+VUF RN—T322. 2beta)
05 FEMZEE E EE (EEERKFE)

SHFREE B Ry Iy F— (EMXBAESE—)

beta RICF1) 5 EEEH

AEEHT. TR 16 45 MDC BIEEBE CORA D= OIERR S 7z beta] TS, W TOEIA -
il TR &,

1. DPCHR—Fr T+ A EF

DPC H— k74 VA Lid. HEMIERICH T A ABREROEERLY K TE 5 X 2121 - AL
LEbDTHD, A=V 3 2.2 T, HEBLOHE T TODRBMEE. Abt Pk L UBROEE
WZHERE LT L T 5,

2. R—r2+YFTORE
R—b 73V (=322 IEBEHRIBFICOE 1Y F8XI—UNbHBRINLTVD,
21. R=bI7HVAR—DDHEAL
R—F 74V FDESL—JE, 42Dk a3 ATHPRTNS,
211 A& — P Y™
DEHOBEES. AWETT, |[foomeesmea e s o2 Sl o) manmiigg
2.1.2. pREMEREI a3 Y .
HisRR AREDR & | AHEXH NE——

WOBED AR - mEERE R
7;‘0 :
S e
213. F—AtH 3> W~ I e

T—RIRBLUVS T 7 TRS
Tk, EHEBMHT &S
varEER LTS,

BREWMICONTDT T 7, ;
LABESHIZY + ABE1 AHIH O ! r
25TRT E LTS drs - 4

214. 294 e e

b Z YT 1y FOHET B0 i ik o e " i s e =@ I98
DE_R—I DM BERT,

22. F—AEHa TCHERTIR-TID
221. &

WA, EHIKEN), hREMedian), FHEMean), #EHFZ(STD), &K/IMEMin), 1~99
r— v F A NAE(1~99%), FREMax) % FRT,

B DO—BIZONTIE, B EB4L0—F] 23RO L,

1 AbBed1-Y AB=1BHi-Y «— QT —%




222. 9572
(1) 5] - ABERERIE 2 b7 T A
(2) PERI - ABTHHERDIE 2 k27T 4
(3) LRAMIERES S 77
&7 7 7DEMITITE A N T L% ARIZIEARL AL ORE ST BN E =T,
(4) HMERBZREERE 2 v b

B W CHREMR DI 4 EFILL EOBENH - -RIZOWVWT., R OEHEE2ED
EHE TR LU-E BRBERE) 270y L TW5, il - fitidEh Ena AR B3,
ABE—B BV REEORREEREL R LTV,

RB7Ey MR, SIIEERERDS, WIXTOMOMESMIERERT,

TF—ARIZDNTHIEEIE

FEEDFIRIZHIe> T, TRROT—FIZOWTOREFHIIEETHILERD D,

3.1. FEFIT—ER—XIZDT
ZOR— M7+ YA FK 15 EEFREICRBOTEATBEICRIE ST —F % b LITERK
LTIERI T — 2 ~_— 2 & FH L TIER L7z,

3.2. DPC#HIZDWT
Rk 16 45 4 AR DPC ZFfH L CHIZEBE CIMB I E 1T T2,

3.3. AHOMRIZONT
REGIELAS 10 FEBILA L3 D Hagk 23 5 MEgk LA Lo - 7= WiE 0 dE (14 H1) (ZBRE L7z,

4. KEMITOVTOERSE

BBt Z— BATE - REEE ¥ — HF@ES a8l <oy iy k—
T104-0045 FREHSHFREXEMS —1—1

FAX : 03-3547-8586

TEFA—/NT KL A : kishikaw@nce.go.jp

206



T4 D—% .doc 1/2

1. EHRD—E

1.1. %5 - AlRB#

1 SEX 51 1:8.2:%&
1+ netLOS AMERBH ERAH - aBER

1.2. EEEME
1.21. 1 ARRH=Y

CALL BRBngst

cDPC aEEEOE

cHOSP ARBEIRESR DA CNYUIN+CSHOKUJI +CcRXCHO+CRXCHOKI
cNYUIN ARMEH-MEDOEE

CSHOKUJI = ARBEEEEZDSH BT 10M-14

cRXCHO A
cRxCHOKI @ FR&
cCOPEa  Fi(E-#8D) COPE+COPEM
cOPE F T (FEH-HHEL) OEE
cOPEm FilT(ER-HH) 0&E

cPROa nE (E-HE0) cPRO+CcPROm
CPRO WNE (FEHR-HHUN) OEE
CPROm WE (FEH-HH) D&

CRXa w7 (R - FAERRC) CRXNAT+CcRxTON+CRXGAI+cRxMADO
CRxNAT NERD &5
CcRxTON AR D &5
cRxGAI SNAOE&E
CcRxMADO | HEDAFH
cINJa SESH(R T -8-1th) cInjHIKA+cInjJYO+cInjHOKA
cInjHIKA  RTHAERNDEE
cInjJYo | EARND &G

cInjHOKA  EISZDMDEE
CKENSAa | B&E (ZE-HBT) CKENSA+cKENSAMm
CKENSA BRE (/| -HH L)
CKENSAm  RE (FEHI-#H#)

cGAZOa B (E-HED) CGAZO+CcGAZOm
cGAZO ER 2 (& MHELUN) DEE
CcGAZOm B2 CEH- M) &5t

07

CRADPSY | ZDHDEEH-UNEYVDEE CSONOTA-CREHAB
cREHAB YNEYDEE
cMISC HEBHOAE CcSHOSIN+cSHIDO+cZAITAK

cSHOSIN | #zZHO&E
cSHIDO IgEEEY
CZAITAK | EEERE

1.22. AlR—B®H1=Y
FEEBLOEXFEEY (d) KEELELD, AOERARESREE LTRE,
1.2.3. B fE%H

c¢DPC= ¢cNYUIN + ¢cTOKUNYU + ¢cGAZO + ¢cGAZOm + cKENSA + cKENSAm + ¢PRO +
cPROm +cRxNAI + cRxTON + cRxGAI+ ¢cRxCHO + cRxMADO + cRXCHOKI + cInjHIKA +
cInjdYO + cInjHOKA;

SCT DT NCE BT N N T R TR RS RT.E NG, § RE 1 INSG IV (NG SN NN QNG G I I IFORS ORS OUR NOVE ROCE ROV R R HCE FNCR F CH IFNCR S i




¥4 D—& doc 2/2

1.3. ZREEER

8 rnetlL0S = ARBEIOLA-LEBEEE
8 rdALL AlR—BH-YLEBI oA - RBEERE

TEBIER DS 4 FEGILL L D HERRIC W T . FHERR O FIIE % 2RO FEIE THREL

20



209

WD
0%
050010
050020
050030
0500303x040000
0500303x04001x
0500303x99000x
050040
050050
0500501 xxxxxxx

C/DPC

0500503x050000
0500503x050001
0500503x05001x
0500503x06xxxx
0500503x08000x
0500503x08001x
0500503x99000x
0500503x89001x
050060
050065
050070
0500701 xxxxxxx
0500703x01000x
0500703x99000x
050080
0500801 xxxxxxx

050085
050090
050100
050110
050120
050130

0501303x99000x
0501303x99001x
050140
0501403x99xxxx
050150
0501503x99xx0x

050161
050162
050163

050163 1x00000¢

0501633x07x0xx
050170

0501701 xxxxxxx

0501703x010xxx

0501703x02xx0x
050180

0501803x01xxxx

050190
050200
050210

0502103x9701xx
050340

DROBIES
DROBMES

SMULHEE. BRIELDHEER

AMDHER BRELHER BROTHRATY MEEHE FH-LEF 18U FiH-LEF26L BHHFEL DEFH
AMDHEE. BRELSEE SENEBIRATY IBEHE FH-LEF 160 FH-LBF20L BIBHRHD
BAELHEER, EREOHEE FHLEL FH-LEF1LGL FH-LEF26L BBREL
AEDHEZEDHERIE S HHE

BolE. @R Mt 0 RS

PolE. @EENTLEE (REAR)

BoldE. @R LRE
BolE, @R miEORE
BE. @R ntELER
BODGE. @R mDRSR
BulE. BEEDEORE
PODE, BRI LES
PlJE. BHEEnELES
BODE. EEEniELEE

IDERSE
FEREDD AR
SRR AR

SRARMET Bk R EARR)

BEOTHIRATY MREH FH-LEF1EL FH-LBF25L BIEHLEL DEFHE
BROBDRATY FERS FH-LEBE1GL FH-LEF26L BERLEL BFEH
BERMBBRATY FMEEN FH-LEF1LL FH-LEBF2EL BIBHRS)

B RBBIRY A (EEREXERREPTLIFE-NT-TIULLIL0)
BROBBRIAT FH-LEF15L FH-LEF26L BIEHREL
BERMBBRERE FH-LEBS15L FH-LEBF2EL BIEHRHD

FEL FH-LEF 1L FH-LEF2LL BEHREL

FHEL FH-LEF 1L F-LEF2BL BIERHD

SRR BIR SRONT-TLOEHBE FH-LBF1GL FH-LBF26L BEREL
HAREFEIR FHEL FH-LBF 160 FH-LEF26L BERLL

FIREE
FHIE (RE ARR)

A IR
DARER
DER
HDER
InFEtE DR 2
DAE

DFRE FHEL FH-LEFIGL Fi-LEF28L BIEREL
DFLE FHEL FH-LESH 1L FHH-LEF2EL BERSHD
EIEERS (REHELL)

EMmEEARS (RERELGL) FHEL

mMEERE (RBEEESD)

EhEEES (RBEEHD) FHEL

FREEIE KBRS
HREXBIRE

BltEWBL

FERMRE KRB, BB BIARE
FERRE A BARA. 15 B ENRE REAR)
SEMBUE KBRS, BB BIRE ABIRETRGT (WS NEBEEEE. ) EHABIR (D ROEOBFREEDO) Fi-LEF2EL

FAZMEBIARZRE

P BIRES (REAR)

PARRMBINRES MEBHEN. ) ABHEH FH-LEF1GL

PARMERIRAR O B RARHT - MARRR AT

MR- UUNERR

BltEmREL

WR-UU N ERBAREAREIRG ) TEEIRE FH

[E2:20d
ERBHRE (ZOMh)
FRARIET BAR

BIREFBIR FHHED FH-LEBHF 1L Fi-LEF2150

TOHDRERBOEE

2,823

30

257

662
189
1,922

351
346
23717

Az
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F T ERA - ML)+ F W EER - #8D) cOPEa=cOPE+cOPEm
N Median Mean STD Min 1% 5% 25% 75% 95% 99% Max
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N Median Mean STD Min 1% 5% 25% 75% 95% 99% Max
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cMISC 528 1,135.0 1,179.1 7104 0 0 0 655 1,605 2,430 2,780 5151
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N Median Mean STD Min 1% 5% 25% 75% 95% 99% Max
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N Median Mean STD Min 1% 5% 25% 75% 95% 99% Max
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ARz B BUKTFE 5 (AR B - S+ ARy S R 3 %5 + 4+ 55 cHOSP=cNYUIN+cSHOKUJI+cRxCHO+cRxCHOKI
N Median Mean STD Min 1% 5% 25% 75% 95% 99% Max
cHOSP 402 41,377.5 43,894.7 22,516.9 1,325 2,253 10,900 31.21 54,333 88,337 110,607 143,595
dHOSP 402 1,868.0 1,843.8 411.2 210 265 1,313 1,668 2,066 2,246 2,639 5574
cNyuin 402 35,639.0 37,6338 19,233.2 0 162 9,425 27,079 46,340 76,853 93,114 119,242
cShokuji 402 54,340.0 60,667.9 34,480.1 5,800 9,880 16,940 37,700 75,150 126,000 171,720 240,100
cRxCho 402 154.0 165.2 925 0 14 49 105 196 343 483 588
cRxChoKi 402 42.0 28.9 323 0 0 0 0 42 84 126 126
dNyuin 402 1,606.9 1,585.6 4101 0 18 1,086 1.421 1,798 1974 2,393 53717
dShokuji 402 24218 2,498.9 3774 659 1.864 2,024 2,320 2,520 3,242 3,300 5,084
dRxCho 402 7.0 6.8 0.8 0 3 6 7 7 7 7 10
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FHTCEHTEEH - FE LN + FHEER-H8D) cOPEa=cOPE+cOPEm
N Median Mean STD Min 1% 5% 25% 75% 95% 99% Max
cOPEa 402 134,128.0 158,410.4 84,282.6 16,730 60,638 80,516 108,084 179,647 310,719 489,687 769,233
dOPEa 402 6,710.1 8,195.5 6,047.2 1,391 1,752 2,831 4,664 9,643 19,612 33,220 56,987
cOpe 402 23,900.0 32,3384 18,630.8 7,692 16.730 16,730 23,900 43,020 62,504 90,450 180,286
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N Median Mean STD Min 1% 5% 25% 75% 95% 99% Max
cPROa 402 5135 1,484.8 5,623.7 0 0 21 255 996 4,088 18,707 79,713
dPROa 402 23.2 57.4 189.7 0 0 1 13 44 134 838 2,154
cPro 402 2375 798.1 2,889.9 53 0 0 65 520 3,287 12,785 39,525
cProm 402 254.5 686.7 2,921.6 0 0 4 132 473 1,196 12,845 40,188
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050030 3 X 04 0 0 1 X (@] 3,502 12 2,626 24 2232 43
LT3 (PIRR + R AR + 41 A + BEEE) cRXa=cRxNAHcRXTON+cRxGAI+cRxMADO
N Median Mean STD Min 1% 5% 25% 75% 95% 99% Max
cRXa 402 2,736.0 3,329.9 2411.2 0 5 960 1,901 4119 7.492 12,126 22555
dRxa 402 128.3 148.0 94.4 0 1 55 95 178 283 484 992
cRxNai 402 2,554.5 3,097.4 22919 0 0 907 1,790 3.817 7,033 9,885 22372
cRxTon 402 14.0 348 54.7 0 0 0 0 44 148 289 356
cRxGai 402 415 1921 316.7 0 0 0 0 267 818 1,389 2,699
cRxMado 402 1.0 55 15.7 0 0 0 0 5 27 43 259
dRxNai 402 118.3 138.4 925 0 0 50 89 165 274 452 992
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N Median Mean STD Min 1% 5% 25% 75% 95% 99% Max
cINJa 402 3,089.0 5,765.4 9,543.1 0 54 359 1538 6,131 19,923 43,800 120417
dinja 402 143.4 2241 246.3 0 4 28 T 21 n2 1,192 1,869
clnjHika 402 0.0 95.3 562.6 0 0 1] 0 1 468 1,162 10,123
clnjJyo 402 3.0 677.4 2,464.1 0 0 0 0 402 2,849 11,941 31,910
clnjHoka 402 2,564.0 4,992.7 8,136.6 0 0 139 1,178 5311 18,225 39,547 88,507
dInjHika 402 0.0 3.0 14.0 0 0 0 0 1 17 43 235
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DPC6 AlRE®  FiR%E FHiT nE g2 BEiEm EEEF a8 REI o RE<n i =t 4l ARHARS
050030 3 X 04 0 1 X (@] 3,502 12 2,626 24 2,232 43
BEREGEH - HHEMN HREGER - #H) CKENSAa=cKENSA+cKENSAm
N Median Mean STD Min 1% 5% 25% 75% 95% 99% Max
cKENSAa 402 14,811.0 18,619.5 14,745.9 760 1,071 2,940 79M 26,562 43,660 65,923 110.560
dKENSAa 402 652.6 806.6 655.3 102 140 234 406 1,014 1,602 4,392 5,834
cKensa 402 13,115.0 13,930.9 7,939.0 760 1,050 2,878 7.945 18.821 28457 35,482 42,480
cKensam 402 21.0 4,688.6 9,503.0 0 0 0 0 6,656 12,690 42,601 90,543
dKensa 402 570.2 603.0 283.7 102 134 231 396 760 1,066 1,233 3.156
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N Median Mean STD Min 1% 5% 25% 75% 95% 99% Max
cGAZOa 402 6,191.0 8,460.5 8,109.3 0 23 401 1,755 13,388 23,079 31,687 50,255
dGAZOa 402 234.2 355.7 352.4 0 3 32 95 522 1,019 1672 2515
cGAZO 402 3,429.0 42542 3,634.4 0 19 376 1448 5919 11,725 16,336 19,062
cGAZOm 402 1,720.5 4,206.3 5,057.2 0 0 4 180 7,209 14,266 19,220 31,920
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ZOHBEAFUNEYERQEZ O -UNEY) cRADPSY=cSONOTACREHAB
N Median Mean STD Min 1% 5% 25% 75% 95% 99% Max
cRADPSY 402 0.0 54 409 0 0 0 0 0 0 220 440
dRADPSY 402 0.0 0.2 1.3 0 0 0 0 0 0 4 14
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